1529. d. 19. Augusti.

Ex Ms. Arch. Sta. Aug. Regis.

383

Sigismundus Dei Gratia Rex Poloniae, Ma-
gnus Dux Litt, Russia, Prussia, Masoviaque
& Dominus et haeres. Rudo in Xto Patri Do-
mino Mauricio Episcopo Varniensi sincere
nobis dilecto.

Reverende in Xto Pater sincere nobis dilecte!

Rem admodum nobis gratam prestatit Pa-
ternitas tua, quod nos tempore premonuerit de
gentibus, quae ex Divina appulisse dicuntur,
quibus transitum prohibendum duximus, quodque
Paternitas tua unacum alijs consiliarijs nostris
ita consulat et agat, ne ipsae gentes transire
Dominia nostra possent hortamur in quo scri-
bimus universis consiliarijs nostris illarum
terrarum, scribimus et Sedanensibus ac Capi-
taneis, ut huc omnes suas vires intendant, ut
istos milites transire ditiones nostras non
sinant, quod illos facturos non dubitamus. Datto
Vilnae decima nona Augusti, Anno Domi-
ni Millesimo quingentesimo vigesimo nono.

The first part of the book is
 devoted to the history of the
 country, and the progress of
 the arts and sciences.

The second part is
 devoted to the history of the
 arts and sciences.

The third part is
 devoted to the history of the
 arts and sciences.